（様式１）

ＥＳＤ・ＳＤＧｓセンタータブレット端末借用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

ＥＳＤ・ＳＤＧｓセンター長　殿

申請者（所属等）
（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先）電話：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　mail：

下記のとおり、ＥＳＤ・ＳＤＧｓセンタータブレット端末を借用したいので申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、使用に際しては、ＥＳＤ・ＳＤＧｓセンタータブレット端末貸出要項に関する取扱を
遵守します。

記

1． 借用物品

ｉＰａｄ（Ａｉｒまたはｍｉｎｉ）　　　　　式
WindowsタブレットPC　　　　　　　　 　　式

2． 使用目的

3． 使用場所（大学内外の別を含め可能な限り詳細に記載）

4． 借用希望期間

令和　　　年　　　月　　　日　　から　　令和　　　年　　　月　　　日　　まで

5． その他

	以下センター処理欄

	貸付日
	返却日